МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
            «ВЫШЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 30.08.2020                                                                                                                                                   №39
д. Вышегор
Об организации деятельности отряда юных

инспекторов дорожного движения «Перекрёсток»
В целях активизации пропаганды Правил дорожного движения и организации профилактической работы по предотвращению детского дорожно-транспортного травматизма в результате дорожно-транспортных происшествий
приказываю:

1. Утвердить списочный состав отряда юных инспекторов движения «Перекрёсток» на 2020-2021 учебный год. (Приложение № 1);
2.Утвердить План работы отряда юных инспекторов движения «Перекрёсток»               на 2020-2021 учебный год. (Приложение № 2);

3.Назначить Алексееву Л.В., учителя-организатора ОБЖ, ответственной                        за организацию работы отряда юных инспекторов движения «Перекрёсток».
4.Ответственной за организацию работы отряда юных инспекторов движения «Перекрёсток» в своей деятельности руководствоваться Рабочей программой кружка юных инспекторов движения «Перекрёсток». (Приложение №3);
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Герасимову  И.В., зам. директора по ВР.

[image: image1.png]B.A Kypenkos